2021 年 11 月 1 日

各  位

会 社 名 中  部  鋼  鈑 株  式  会  社
代表者名 代表取締役社長 重松  久美男

（コード番号  5461  名証第１部）

問合せ先責任者 取締役総務部長 松田  将
 (TEL 052-661-3811)

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年９月30日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）及び2022年３月期の期末配当予想を修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、利益配分につきまして、安定的な配当に意を払いつつ、業績に見合った弾力的な配当を

実施していくことを基本方針としております。

今般、通期業績が予想を上回る見通しとなったことから、2021年５月６日に公表いたしました

中間配当を１株当たり４円増額した12円とし、期末配当予想を１株当たり12円増額した25円に修正

いたします。この結果、中間配当と合わせた年間の配当金は１株当たり37円となる予定です。

２．剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額
直近の配当予想

（2021年５月６日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2021年９月30日 同左 2020年９月30日

１株当たり配当金 12円00銭 ８円00銭 ８円00銭

配当金総額 331百万円 － 220百万円

効力発生日 2021年12月１日 － 2020年12月１日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

３．期末配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2021年５月６日公表)
８円00銭 13円00銭 21円00銭

今回修正予想 25円00銭 37円00銭

当期実績 12円00銭

前期実績

(2021年３月期）
８円00銭 10円00銭 18円00銭

以 上